
Република Србија

Аутономна покрајина Војводина

Општина Врбас

ОПШТИНСКА УПРАВА

Одељење за урбанизам, стамбене послове,

заштиту животне средине и енергетски менаџмент

Број: ROP-VRB-26102-ISAW-1/2021

Дана: 25.08.2021. године

ВРБАС, Ул. Маршала Тита бр. 89

 

 

Општинска управа општине Врбас - Одељење за урбанизам, стамбене послове, заштиту животне средине и енергетски менаџмент,
решавајући по захтеву Дакић Елене и Ћирић Владе из Змајева, ул. Иве Лоле Рибара бр.13/б, које по овлашћењу заступа Немања Вујичић,
дипл.инж.грађ. из Новог Сада, за издавање решења о одобрењу извођења радова, на основу члана 134. и 145. Закона о планирању и
изградњи („Сл. гласник РС“, број 72/2009, 81/2009-испр. 64/2010-УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013- Одлука УС, 50/2013-Одлука УС, 98/2013-
Одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019-др. Закон, 9/2020 и 52/2021), члана 28. Правилника о поступку спровођења
обједињене процедуре електронским путем („Сл. гласник РС“, број 68/2019), члана 92., став1, тачка 5.)  Закона о општем управном поступку
(„Сл. гласник РС“, број 18/2016 и 95/2018-аут.тумач.) и члана 19. Став алинеја 2. Одлуке о општинској управи („Сл. лист општине Врбас“, број
6/2019, 28/2019 и 39/2020), на основу овлашћења из решења начелника Општинске управе општине Врбас број 112-273/2021-IV/03 од:
20.08.2021. године, доноси

РЕШЕЊЕ

 

ОДОБАЦУЈЕ СЕ захтев  инвеститора Дакић Елене, Ћирић Љубице и Ћирић Владе из Змајева, ул. Иве Лоле Рибара бр.13/б, за издавање
решења о одобрењу за извођење радова за уградњу унутрашње гасне инсталације за потребе стамбеног објекта (зграда бр.1), категорије „А“
зграда и класификационе ознаке 111011,спратности П+0, на кат.парц. бр. 1674 к.о. Змајево у Змајеву, ул. Иве Лоле Рибара бр.13/б, као
непотпун.  

О б р а з л о ж е њ е

Инвеститори Дакић Елена и Ћирић Влада из Змајева, ул. Иве Лоле Рибара бр.13/б, поднели су преко пуномоћника Немања Вујичић,
дипл.инж.грађ.из Новог Сада, захтев за издавање решења о одобрењу за извођење радова за уградњу унутрашње гасне инсталације, за
потребе стамбеног објекта (зграда бр.1), категорије „А“ зграда и класификационе ознаке 111011, на кат.парц. бр. 1674 к.о. Змајево у Змајеву,
ул. Иве Лоле Рибара бр.13/б.

Инвеститори су уз захтев приложли:

- Идејни пројекат, број 4000-07-108/21 о д августа 2021. године, израђен од стране „Lins projekt“ д.о.о. из Новог Сада, одговорно лице
пројектанта Горан Павловић, које се састоји од: свеска „0“ -главна свеска, главни пројектант Немања Вујичић, дипл.инж.грађ., лиценца ИКС
број 314M26813 и свеска „6“- пројекат машинске инсталације, одговорни пројектант Горан Павловић, дипл.инж.маш., лиценца ИКС број
330158203,

- Сагласност на пројектну документацију, број 05-02-1/21-1922 од 06.08.2021. године, издата од стране ЈП „Србијагас“ Нови Сад, РЈ
„Дистрибуција Нови Сад“, Пут шајкачког одреда бр. 3,

- Решење о одобрење за прикључење породичне стамбене зграде на кат.парц. бр. 1674 к.о. Змајево, ул. Иве Лоле Рибара бр. 13/б, број 05-
02-1/21-836 од 21.05.2021. године, издато од стране ЈП „Србијагас“ Нови Сад, РЈ „Дистрибуција Нови Сад“, Пут шајкачког одреда бр. 3,

- катастарско-топографском плану, бр.631/2021 од 03.06.2021. године, од стране „ GEOWork“ doo из Куле,  овлашћено и одговорно лице,
Ласло Ковач, мастер инж.геод., геодетска лиценца првог реда бр. 010538 18, снимљеног дана 03.06.2021. године,

- доказ о уплати административне таксе,

- доказ о уплати накнаде за ЦЕОП.

- пуномоћ.

По пријему захтева за издавање решења из члана 145. Закона, надлежни орган проверавери је испуњеност формалних услова за поступање
по том захтеву и утврдио да се за предметне радове у истој управној ствари већ воде управни поступци, односно поднети  захтеви за
издавање решења за уградњу унутрашње гасне инсталације за објекат зграда бр.1 на кат.парц. бр.1674 к.о. Змајеву у Змајеву, ул. Иве Лоле
Рибара 13/б,  бројем ROP-VRB-21548-ISAW-1/2021 дана 09.07.2021. године и ROP-VRB- 26086--ISAW-1/2021 од 12.08.2021. године,  па
сходно  члана 92., став1, тачка 5.) Закона о општем управном поступку („Сл. гласник РС“, број 18/2016 и 95/2018-аут.тумач.) надлежни орган



одбацује зхтев старнке.

Упутство о правном средству: Против овог решења може се изјавити жалба у року од осам дана, од дана пријема, Покрајинском
секретаријату за енергетику, грађевинарство и саобраћај у Новом Саду. Жалба се подноси непосредно овом органу, таксирана са 490,00
динара административне таксе у корист Републике Србије, на жиро рачун број 840-742221843-57 са моделом 97 и позивом на број 57-240.

                                                                                                                            ПО ОВЛАШЋЕЊУ НАЧЕЛНИКА

                                                                                                                                                                                                                        Јелена Поповић, дипл.правник

Доставити:

1. Инвеститору
2.  Архиви


